RECURSOS REPASSADOS JANEIRO - 2024

MUNICIPIO DE COTIPORA
Estado do Rio Grande do Sul

ENTIDADE BENEFICIADA

CNPJ

PROCESSO/LEI/CONVENIO-TF

VALOR
AUTORIZADO

VALOR DA
PARCELA

PARCELA
LIBERADAS

SALDO A
LIBERAR

VALOR
EXECUTADO

FINALIDADE DO AUXILIO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COTIPORA

34..771.787/0001-07

515.500,00

43.213,69

1

43.213,69

472.286,31

Repasse Duodécimo Legislativo 2024

MUNICIPIO DE VERANOPOLIS

98.671.597/0001-09

CONV. 010/2022

0,00

0,00

0,00

0,00

Incentivo a qualificagio do Sistema Unico de Satde -
SUS

MUNICIPIO DE FARROUPILHA

89.848.949/0001-50

Lei 2749/2019 - TERMO DE COOPERAGCAO

0,00

0,00

0,00

0,00

ATENDIMENTO MEDICO, AMBULATORIAL E
HOSPITALAR NA ESPECIALIDADE DE
TRAUMATOLOGIA E ORTOPEDIA - ALTA
COMPLEXIDADE AOS USUARIOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUIS

MUNICIPIO DE NOVA PRATA

91.615.439/0001-38

Lei 2.779/2020 - Termo de Convénio

0,00

0,00

0,00

0,00

Reasse para realizacé@o de consultas, cirurgias de
CATARATA, procedimentos e exames.

MUNICIPIO DE GARIBALDI

88.594.999/0001-95

Lei 2.963/2022 - Termo de Convénio

11.757,36

979,78

12

0,00

11.757,36

TOMADA DE SERVIGOS E QUALIFICACAO DO
HOSPITAL BENEFICIENTE SAO PEDRO, PARA
INCENTIVO A QUALIFICAGAO AO SISTEMA
UNICO DE SAUDE (SUS), ATRAVES DO
PROGRAMA ASSISTIR, NAS ESPECIALIDADES
CLINICAS E CIRURGICAS DE UROLOGIA,
VASCULAR E NAS ESPECIALIDADES CLINICAS
DE REUMATOLOGIA E ENDOCRINOLOGIA.

COTIPORA, 07 de fevereiro de 2024.

LENITA ZANOVELLO TOMAZI
Prefeita Municipal em exercicio
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