MUNICÍPIO DE COTIPORÃ Estado do Rio Grande do Sul

RECURSOS REPASSADOS JANEIRO - 2024

			VALOR	VALOR DA	PARCELA	SALDO A	VALOR	
ENTIDADE BENEFICIADA	CNPJ	PROCESSO/LEI/CONVÊNIO-TF	AUTORIZADO	PARCELA	LIBERADAS	LIBERAR	EXECUTADO	FINALIDADE DO AUXÍLIO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COTIPORÃ	34771.787/0001-07		515.500,00	43.213,69	1	43.213,69	472.286,31	Repasse Duodécimo Legislativo 2024
								Incentivo a qualificação do Sistema Único de Saúde -
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS	98.671.597/0001-09	CONV. 010/2022	0,00	0,00	0	0,00	0,00	SUS
								ATENDIMENTO MÉDICO, AMBULATORIAL E
								HOSPITALAR NA ESPECIALIDADE DE
								TRAUMATOLOGIA E ORTOPEDIA - ALTA
MUNICÍPIO DE FARROUPILHA	89.848.949/0001-50	Lei 2749/2019 - TERMO DE COOPERAÇÃO	0,00	0.00	0	0.00	0,00	COMPLEXIDADE AOS USUÁRIOS DO SISTEMA
MONICIPIO DE PARROUPIEHA	69.646.949/0001-50	Lei 2749/2019 - TERMO DE COOPERAÇÃO	0,00	0,00	U	0,00	0,00	ÚNICO DE SAÚDE - SUS
								Reasse para realização de consultas, cirurgias de
MUNICÍPIO DE NOVA PRATA	91.615.439/0001-38	Lei 2.779/2020 - Termo de Convênio	0,00	0,00	0	0,00	0,00	CATARATA, procedimentos e exames.
		,				·		TOMADA DE SERVIÇOS E QUALIFICAÇÃO DO
								HOSPITAL BENEFICIENTE SÃO PEDRO, PARA
								INCENTIVO A QUALIFICAÇÃO AO SISTEMA
								ÚNICO DE SAÚDE (SUS), ATRAVÉS DO
								PROGRAMA ASSISTIR, NAS ESPECIALIDADES
								CLINICAS E CIRURGICAS DE UROLOGIA,
								VASCULAR E NAS ESPECIALIDADES CLINICAS
MUNICÍPIO DE GARIBALDI	88.594.999/0001-95	Lei 2.963/2022 - Termo de Convênio	11.757,36	979,78	12	0,00	11.757,36	DE REUMATOLOGIA E ENDOCRINOLOGIA.

COTIPORÃ, 07 de fevereiro de 2024.

LENITA ZANOVELLO TOMAZI Prefeita Municipal em exercício